- 1 -

华南有限国际集拼字〔2025〕9 号

关于 2025 年端午节放假安排的通知

尊敬的客户：

根据国务院办公厅公布的放假通知精神，结合实际业务情况，

现将我司2025 年端午节假期期间的工作安排通知如下:

一、平湖物流中心

1、平湖仓业务

日期

作业

周五 周六 周日 周一 周二

5月30日 5月31日 6 月 1 日 6月 2 日 6 月 3 日

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

- 2 -

入仓
办单截止至

19:00
法定休假

办单时间

08:00-17:30

办单时间

08:00-17:30 早 8:00 起恢复

正常24小时作业
出仓

办单截止至

15:30
不出仓

办单时间

08:00-15:30

2、卫星仓业务

序号 卫星仓点 节前班车安排 节后班车安排

1

北沙物流中心（广州）

南沙物流仓

仓转仓业务

1、5 月 26 日至 5月 29 日，正

常收货和发车；

5月29日16:00截仓发节前最

后一班车。

2、5 月 30 日只收货不发车，

18:00 起停止收货。

6 月 3 日恢复正常业务，上午

8:30 开始收货，恢复正常班

车。

2 北沙物流中心（广州）

3 广州白云仓

4 广州番禺仓

5 南沙物流仓

6 东莞石龙仓

7 东莞南城物流中心

8 广佛仓

9 佛山顺德乐从仓

10 顺德物流中心

11 江门江海仓

12 中山东升仓

13 中山火炬仓

14 珠海香洲仓

15 阳江阳东仓

16 肇庆端州仓

17 汕头澄海仓

18 汕头金平仓

19 汕头金平外运仓

20 江西吉安仓

21 江西赣州仓

22 厦门集美仓

23 泉州晋江仓

24 莆田荔城仓

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

- 3 -

25 福州仓山仓

26 浙江义乌仓

27 南宁物流中心（广西）

28 重庆渝北仓

29 成都新都仓

30 湖北武汉仓

31 长沙中南陆港物流中心

放假

安排
5月 31 日至 6 月 2 日，按国家法定节日休假

3、中港运输业务

节前班车安排 节后班车安排

1、5月 29 日 16:30 截仓；

2、5月 30 日发节前最后一班中港车。

1、6月 3日恢复正常业务，上午 8:30 开始收

货，16:30 截仓；

2、6月 4日发节后第一班车。

放假

安排
5 月 31 日至 6 月 2 日，按国家法定节日休假

4、提派运输业务

节前班车安排 节后班车安排

1、5 月 26 日至 5 月 30 日正常提供上门提货服

务；

2、5月 29 日 16:30 起停止接收节前订单，请

按提货日期对 PO 进行预约，所有订单以系统生

效运输订单为准。

6月 3日上午 8:30 起恢复正常上门提货业务。

放假

安排
5月 31 日至 6 月 2 日，按国家法定节日休假

5、集疏港运输业务

节前班车安排 节后班车安排

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

- 4 -

1、5 月 26 日至 5月 30 日正常提供拖车服务；

做柜提示：

5 月 29 日 16:00 点起停止接收节前运输订单，

截单前所有运输订单须上传准确 SO，我们将根

据实际运力情况安排相应运输订单，如因码头

拥堵，预约限制，订单异常（等通知，待加货，

未放行，无法打单，ETA/ETB 未到还柜时间，

缺柜等）未完成的运输订单，将顺延到节后安

排。

6 月 2 日上午 8:30 起恢复拖车业务。

放假

安排
5 月 31 日至 6 月 1 日，按国家法定节日休假

二、 前海物流中心

1、前海仓业务

日期

作业

周五 周六 周日 周一 周二

5月30日 5月31日 6 月 1日 6 月 2 日 6 月 3 日

入仓 正常作业

法定休假

正常作业

出仓 正常作业 正常作业

三、香港物流中心

1、香港仓 CFS 业务

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

- 5 -

日期 上班时间 截单时间

5月 31 日 08:00 16:00

注：吨车交提会提前 30 分钟截单

2、香港—深圳LCL班车

节前最后一班车 节后最早一班车

2025/5/29 (星期四) 2025/6/5 (星期四)

3、内地—香港班次（有报关单证货物）

仓点 节前最后一班车 节后最早一班车

平湖物流中心（深圳） 5 月 30 日 6月 4日

北沙物流中心（广州） 5 月 29 日 6月 4日

江门江海外运仓 5 月 30 日 6月 6日

顺德物流中心 5 月 29 日 6月 3日

中山仓 5 月 29 日 6月 3日

珠海仓 5 月 29 日 6月 3日

厦门物流中心 5 月 29 日 6月 5日

大连物流中心

5 月 30 日

截单时间：5月 27 日

截货时间：5月 28 日

6月 2日

截单时间：5 月 28 日

截货时间：5 月 29 日

天津北疆仓

6 月 1 日

截单时间：5月 27 日

截货时间：5月 28 日

6月 8日

截单时间：6 月 3 日

截货时间：6 月 4 日

4、内地—香港班次（无报关单证货物）

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

- 6 -

仓点 节前最后一班车 节后最早一班车

深圳龙岗仓

5月 30 日 6 月 4 日

广州白云仓

北沙物流中心（广州）

广州南沙仓

广佛仓

佛山順德乐从仓

中山东升仓

江门江海仓

珠海香洲仓

四、广州物流中心

1、北沙仓、南沙仓业务

日期

作业

周一至周五 周六至周日 周一 周二

5 月 26 日至 5 月 30 日 5 月 31 日至 6 月 1 日 6 月 2 日 6 月 3日

入仓
办单时间

08:00-20:30
法定休假

办单时间

08:00-17:30 早8:00起恢复

正常进出仓作业
出仓 正常出仓 正常出仓

2、卫星仓业务

序号 卫星仓点 节前班车安排 节后班车安排

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

- 7 -

1
平湖-广州南沙仓

（仓转仓）

1、5 月 26 日至 5月 29 日，正

常收货和发车；

5月29日16:00截仓发节前最

后一班车。

2、5 月 30 日只收货不发车，

18:00 起停止收货。

6月 3日恢复正常业务，上午

8:30 开始收货，恢复正常班

车。

2
黄埔北沙仓-平湖

（仓转仓/普通车）

3
广州南沙仓-平湖

（仓转仓/普通车）

4
黄埔北沙仓-南沙仓

（普通车）

5 东莞南城物流中心

6 珠海香洲仓

7 广佛仓

8 佛山顺德乐从仓

9 广州白云仓

10 广州番禺仓

11 江门江海仓

12 中山东升仓

13 中山火炬仓

14 肇庆端州仓

15 阳江阳东仓

16 厦门集美仓

17 成都新都仓

18 重庆渝北仓

19 长沙中南陆港物流中心

休假

安排
5月 31 日至 6 月 2 日，按国家法定节日休假

3、集疏港运输业务

全关通

节前班车安排 节后班车安排

1、5 月 26 日至 5 月 30 日按正常工作时

间提供拖车服务；

2、5 月 29 日 12:00，截节前提柜 SO。

6 月 3 日 08:30 起恢复正常拖车服务。

放假

安排
5 月 31 日至 6 月 2 日，按国家法定节日休假

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

- 8 -

4、中港运输业务

全关通

节前班车安排 节后班车安排

1、5 月 29 日发节前最后一班中港车；

2、5 月 30 日只收货不发车。
6月 4日发节后第一班车下香港。

放假

安排
5 月 31 日至 6 月 2 日，按国家法定节日休假

顺颂商祺！

中国外运华南有限公司国际集拼事业部

2025 年 4 月 30 日

中国外运华南有限公司国际集拼事业部 2025 年 4 月 30 日印发

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

国
际

集
拼

事
业

部
 3

01
44

71
0

20
25

-0
4-

30

	hongtou1
	公文字号
	标题
	zhusong
	正文
	zhengwen
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	guidangzhang
	OLE_LINK3
	OLE_LINK5
	OLE_LINK4
	OLE_LINK6
	OLE_LINK7
	OLE_LINK8
	OLE_LINK9
	yinzhang